
 

 
Ufficio VI – Ambito territoriale di Ferrara 

 

MIUR-AOOCSAFE 

Dirigente:  Francesco Orlando 

Responsabile del procedimento: Flavia Oltramari   

e-mail: flavia.oltramari.fe@istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria: Flavia Oltramari 

Telefono:  0532 229111 

 

Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel Centralino 0532 229111 Fax 0532 202060 

Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  

Sito WEB: www.istruzioneferrara.it 

U.O.: Risorse Umane della Scuola                                                                               

Ferrara, 15/07/2016 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTE   le istanze presentate dagli  interessati e pervenute a questo Ufficio; 

VISTA   l’O.M. n. 446 del 22/7/1997; 

VISTA   la successiva O.M. n. 55 del 13.08.1998; 

VISTI    gli artt. 39 e 58 del C.C.N.L. 2006/2009; 

VISTA   la Circolare n. 9 del 30.06.2011; 

 

DISPONE 

 

1) La trasformazione del rapporto di lavoro a tempo parziale a decorrere dall’a.s. 2016-17 a favore del 

personale A.T.A. di cui all’allegato elenco,  che fa parte integrante del presente dispositivo; 

2) Il Dirigente Scolastico provvederà autonomamente a stipulare con i dipendenti interessati il relativo 

contratto di lavoro a tempo parziale che dovrà riportare la decorrenza degli effetti economici e 

giuridici e l’ammontare complessivo delle ore di servizio effettivamente prestate. 

Il contratto verrà trasmesso al Ministero dell’Economia e delle Finanze – Ragioneria territoriale 

dello Stato di Ferrara – per il previsto visto di registrazione . 

Sarà cura dell’Istituzione Scolastica inserire a SIDI, nell’apposita funzione, il contratto di cui sopra. 

 

 

 IL DIRIGENTE 

 - Francesco ORLANDO -    

 

 

Agli interessati 

Ai Dirigenti interessati – LORO SEDI 

Al MEF Ragioneria Territoriale dello Stato di Ferrara - SEDE 

All’Albo/Sito web – SEDE 

Agli atti – SEDE 

 

 

 

MIUR.AOODRER.Registro Decreti.0000511.15-07-2016


		2016-07-15T09:28:51+0000
	ORLANDO FRANCESCO




